
                                                                                                                                       

1 

 

 

 У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

49 сесія VIII  демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я   №  2/12-2024 

           
від 03 грудня  2024 року                                                                                             селище Лисець 

 

Про уточнення бюджету 

Лисецької_селищної  

територіальної громади на 2024 рік  

(код бюджету 09551000000) 

 

 

           Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве        

самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України і змінами до нього             

розглянувши лист відділу бухгалтерського обліку та звітності Лисецької селищної ради 

№  85 від   26 листопада 2024 року  селищна рада  

вирішила: 

                   Внести зміни до рішення сесії Лисецької селищної ради від 19 грудня 2023 

року   № 5/-12-2023 «Про бюджет Лисецької селищної територіальної громади на 2024 

рік» а саме: 

1. Зменшити видаткову частину загального  фонду  селищного бюджету на суму        

46 800.00 гривень   КПКВК  МБ  0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту 

і соціального забезпечення» по КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню»  у жовтні    

місяці 2024 року. 

2. Відповідно п.1 збільшити видаткову частину загального  фонду  селищного       

бюджету на суму  46 800.00 гривень   КПКВК 0113242 «Інші заходи у сфері         

соціального захисту і соціального забезпечення» по КЕКВ 2210 «Предмети,           

матеріали, обладнання та інвентар»  (придбання подарункових наборів до Дня 

Святого       Миколая) у жовтні місяці 2024 року.    

3. Фінансовому відділу селищної ради (Надія САМОЙЛЕНКО) внести відповідні 

зміни до помісячного розпису видатків головних розпорядників коштів селищного 

бюджету за     програмною та економічними ознаками.   

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Дарія ГОВЗАН) внести зміни до 

помісячного плану асигнувань розпорядників коштів селищного бюджету за      

програмною та економічними ознаками. 

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

з    питань діяльності виконавчих органів ради Івана ГОВЕРУ та постійну комісію з 

питань планування бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та          

регуляторної політики (Христину РОМАНИШАК). 

   

    Селищний голова                                                               Анатолій ЛУЩАК 


